Bestellcode: KU500
Grundinformation
Marke: Sapho
Serie: KIMURA
Größe
Breite: 281 mm
Höhe: 1329 mm
Eigenschaften
Farbe: Chrom
Material: Messing
Form: Rund
Installation: Wand 150 mm
Steuerungsart: Thermostat
Duschsäulen: Inkl. Wannenarmatur
Brausefunktionen: Regen
Querschnittsabmessungen
der Stange: Durchmesser 23 mm
Ausstattung: AntiCalc, HiTech Therm,
Höhenverstellbare Säule
Durchfluss (3 bar): 16.23 l/min
Gewicht / Stück: 5.7 kg
Verpackung: 1 Stück
Garantie: 6 Jahre
Ersatzteile
Ersatzkartusche Thermostatisch (Bestellcode: KU405)
Umstellerabdeckung (Bestellcode: NDKU322-2)
Ersatzschieber für Brausestange 23mm, Messing/Chrom (Bestellcode: NDKU500)
Abdeckung für Thermostatkartusche (Bestellcode: NDKU322-1)
S-Anschluss 1/2" x 3/4" Paar (Bestellcode: ET654)
Umsteller (Bestellcode: NDKU292-1)
Seitenumsteller (Bestellcode: NDKI39C-1)
KIMURA Wannensäule mit Thermostat-Armatur, Chrom
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
1/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technisches Arbeitsblatt
KIMURA Wannensäule mit Thermostat-Armatur, Chrom
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
2/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz